(চট্টগ্রাম বিশ্ববিদ্যালয়)

আল-ইমাম মুসলিম (রহ.) ফাউন্ডেশন

হৃদয়ের আয়নায় নবী করীম

সালগ্রন্থি 'আলাইহি ওয়াসালম

ড. মোহাম্মদ আবদুল হালিম

০১৮১৭-০৭২২৫৪

dr.abdulhalimbd@gmail.com

ই. মু. ফা. গবেষণা-০০৩

ই. মু. ফা. প্রকাশনা-২০১৪/৩

প্রথম প্রকাশ :

রজব - ১৪৩৫ হি.

মে - ২০১৪ ইং

দ্বিতীয় প্রকাশ :

আগষ্ট - ২০১৪ইং

তৃতীয় প্রকাশ :

১২রবিউল আওয়াল - ১৪৩৭ হি.

২৫ডিসেম্বর - ২০১৫ ইং

গ্রন্থ স্বত্ব : গ্রন্থকার কর্তৃক সর্বস্বত্ব সংরক্ষিত

প্রকাশক :

আলহাজ্ব মোহাম্মদ নূরুল্লাহ

পরিচালক, প্রকাশনা বিভাগ,

আল-ইমাম মুসলিম (রহ.) ফাউন্ডেশন

হাটহাজারী, চট্টগ্রাম, বাংলাদেশ

সহযোগিতায় :

আলহাজ্ব জহির উদ্দীন মুহাম্মদ বাবর

নামকরণ: মাওলানা মুহাম্মদ নূরুল আলম নূরুল্লাহ